
2023年 12月 吉日 

お取引先各位 

プライム・スター 株式会社  

 

年末年始休業と物流に関するご案内 

 

拝啓 貴社益々ご繁栄のこととお喜びを申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、弊社では下記のとおり年末年始休業とさせていただきます。これに伴い弊社倉庫も休止 

期間となりますため併せてご案内をいたします。 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程、何卒よろしくお願い申し

上げます。 

なお、出荷に関するご不明な点がございましたら各営業担当または下記までお問合せくださいま

すよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■出荷休止期間：2023年 12月 25日（月） ～ 2024年 1月 8日（月） 

■冬季休業期間：2023年 12月 30日（土） ～ 2024年 1月 3日（水） 

 

＊12月 20日頃～1月 10日頃にかけて物流が大変込み合いますので、お早めにご依頼をお願い

いたします。 

＊年内最終出荷日 は 12月 22日（金） となります。 

＊年内最終出荷日以降にいただきましたご注文につきましては新年 1月 9日（火）の受注扱いと 

させていただきます。 

＊12月 22日（金）のご入金確認分は、最短で 1月 9日（火）の出荷となります。 

＊12月 26日～1月 9日納品日のご指定は出来かねます。（運送会社でのお荷物のお預かりがで

きないため） 

＊新年は 1月 9日（火）より通常出荷開始となります。 

 

【本件に関するお問合せ先】 

営業部 TEL：03-6869-6606 

ご注文受付窓口：order@primestar.co.jp 

 

以上 

mailto:order@primestar.co.jp

